ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О поощрении

За добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый
личный вклад в развитие города Ясиноватая и в связи с празднованием
Дня города

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить Благодарность Главы Донецкой Народной
Республики АСТАПОВИЧ Татьяне Валериевне - заместителю главы
Администрации города Ясиноватая.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Рес

« 201о 1 .

Д.В. Пушилин

J£_